
DODATEK č. 1 
ke smlouvě o poskytování služeb 

 

Smluvní strany smlouvy o poskytování služeb prostřednictví práce odsouzených sjednané dne 

11. 9. 2017 pod č.j. VS-86470-1/ČJ-2017-8011PR 
 

ČESKÁ REPUBLIKA, Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4,  

provozovna Střediska hospodářské činnosti Věznice Plzeň       

kterou zastupuje na základě pověření generálního ředitele č.j.: VS 52856-5/ČJ-2016-800020-SP   

ze dne 1. 9. 2016, vrchní rada plk. Mgr. Petr Vlk, ředitel Věznice Plzeň 

adresa věznice: VS ČR – Věznice Plzeň, Klatovská 202, 306 35 Plzeň  

IČO: 00212423 

DIČ : CZ00212423 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

a 

 

Pekařství Malinová, s.r.o 

Sídlo: U Vodárny 153, Třemošná 330 11 

zapsaná v obchodním rejstříku Reg.KS v Plzni, odd.C, vložka 14450 

za kterou činí právní jednání jednatel Milan Malina 

IČO: 26347083  

DIČ: CZ 26347083 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „společnost“) 

 

se v souladu s článkem XIV. odst. 2 této smlouvy dohodly na této její změně: 

 

1. V článku IV. odst. 1 se částka  „88,50 Kč“ nahrazuje částkou „75.- Kč“ 

 

2. Změna smlouvy nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2018.  

 

 

za společnost:                                                                   za věznici: 

V Kaznějově dne: 11. 12. 2017          V Plzni dne: 19. 12. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 ................................................ .......................…………………. 

  Vrchní rada 

 Milan Malina plk. Mgr. Petr Vlk 

 jednatel  ředitel Věznice Plzeň 

 

 

 

 

https://etrss.vez-slu.justice.cz/etr_vs/dotazy/get_xml.asp?id=272924

